

2025年6月30日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

HPE「Solution Provider of the Year 2025」を受賞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(代表取締役社長:新宮 達史、本社:東京都港区、略称:CTC) は、Hewlett Packard Enterprise Co.(本社:米国テキサス州ヒューストン、President and CEO:Antonio Neri、以下:HPE)の HPE Partner of the Year Awards 2025で「Solution Provider of the Year 2025」を受賞しました。

Solution Provider of the Year は、HPE との強力なパートナーシップのもと、年間を通じてお客様の成長の可能性を最大限に引き出し、HPEのビジネスへ貢献した販売パートナーを表彰するものです。CTCは、日本国内で HPE 製品を最も多く販売した実績が評価され、受賞しました。

■HPE Partner of the Year Awards 2025 について:

Hewlett Packard Enterprise (HPE) は、「HPE Partner of the Year Awards 2025」受賞販売パートナーを発表しました。本アワードは、お客様のデジタルトランスフォーメーションを支援し、優れた貢献と成果を挙げた HPE パートナーを称えるものであり、財務実績、革新的なソリューション、そして卓越した業績において顕著な成果を収めた取り組みを高く評価するものです。

■HPE 役員 Simon Ewington のコメント:

HPE のワールドワイドチャネル&パートナーエコシステム担当 VP であるサイモン・イウィングトン(Simon Ewington)は次のように述べています。

「2025年のHPE Partner Awards は、お客様の成功に貢献いただいているパートナーに、深く敬意を表するとともに、心より感謝申し上げ、その功績を称えるものです。パートナーの皆様には、HPE のイノベーションに対して多大なるご支援とご投資を日頃より賜っており、その取り組みによって、私たちは共にお客様に卓越した成果をお届けすることができております。こうしたご尽力を称えるとともに、HPE はパートナーの皆様との協業に対する揺るぎない姿勢を、改めてここに表明いたします」

■HPE について

HPE は、AI、クラウド、ネットワーキングの力を結集し、組織が持つ可能性を最大化できるよう支援する、エンタープライズテクノロジーのリーディングカンパニーです。新たな可能性を切り拓く先駆者として、HPE は、イノベーションと高度な知識と経験を通じて、人々の生活そして働き方の向上に貢献していま

す。HPE は、あらゆる業界のお客様が運用効率を最適化し、データから価値ある示唆を導き出し、その効果を最大化できるよう支援しています。Unlock your boldest ambitions with HPE - HPE はお客様と共に、大きな志の実現に寄与します。詳細は www.hpe.com/jp をご覧ください。

- ※ 記載されている商品名などの固有名詞は、各社の商標または登録商標です。
- ※ 掲載されている情報は、発表日現在の情報です。最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

以上

<報道機関からのお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部

E-mail: press@ctc-g.co.jp